[bookmark: _GoBack]様式第3号（第7条関係）

大町町高齢者運転免許証自主返納支援助成費請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大町町長　様
（取扱：総務課）

　　　　　　　　　　　　　　協力機関　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年度　　　月分の高齢者運転免許証自主返納支援助成費について、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　（備考欄）
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	利用枚数
	　　　　　　　　　　　　　　枚

※振込先
	銀行名
	支店名
	口座の種類
	口座番号